
Zarządzenie Nr 52/2018 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 10 lipca 2018 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017, poz. 2077 z późn. zm.), postanawia się, co następuje: 

§1 
1. Zwiększyć dochody budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2018 rok o kwotę 214 252,00 zł, 

w związku ze zwiększeniem dotacji celowej na realizację zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej. 

2. Plan dochodów budżetu na 2018 rok po zmianach ogółem wynosi 68 920 271,50 zł, 
w tym: 
a/ dochody bieżące 59 507 157,50 zł 
b/ dochody majątkowe 9 413 114,00 zł. 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
1. Zwiększyć wydatki budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2018 rok o kwotę 214 252,00 zł, 

na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej. 
2. Wprowadzić zmiany polegające na przeniesieniu planu wydatków pomiędzy paragrafami w 

ramach tego samego działu w zakresie wydatków bieżących własnych. 
3. Plan wydatków budżetu na 2018 po zmianach ogółem wynosi 81 628 883,50 zł, 

w tym: 
a/ wydatki bieżące 51 649 604,50 zł 
b/ wydatki majątkowe 29 979 279,00 zł. 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 
1. Zwiększyć dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

o kwotę 214 252,00 zł, w związku ze zwiększeniem dotacji celowej na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 i nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 
po zmianach wynosi 16 269 687,50 zł. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Antot^^nusz Piechoski 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 52/2018 Wójta Gml i^z dnia 10 lipca 2018 roku 
Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2018 rok 

Dział Rozdzia ł Paragraf T reść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 936,00 2 687,00 5 623,00 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

0,00 2 687.00 2 687,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
n m 1 n lo i '?\Ałi 7 K rtiTł n I n 7\Ayi ̂  7 li / ^ F Y I r^^^\A/ i i i f r n A / n _ n m irt r^\/m I I I c ł s u / s m 1 g i l l l l l i e \Ł.Vvic[£.r,Ul 11 y i l l l l l , ^ W I c ) Z F \ U i f 1 p U W I c H U W U - y i n i T I I l y l 11/ U a l d W d l l M 

0,00 2 687,00 2 687,00 

801 Oświata i wychowanie 1 665 770.00 131 565,00 1 797 335,00 

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 131 565,00 131 565,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 131 565,00 131 565.00 

855 Rodzina 15 956 970,00 80 000,00 16 036 970,00 

85504 Wspieranie rodziny 0,00 80 000,00 80 000,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 80 000,00 80 000,00 

Razem: 68 706 019,50 214 252,00 68 920 271,50 

BeSTIa Strona 1 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 52/2018 Wójta Gmin^z dnia 10 lipca 2018 r. 
'miany w planie wydatków budżetu gminy na 2018 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 7 621 899,00 0,00 7 621 899,00 

60016 Drogi publiczne gminne 7 369 399,00 0,00 7 369 399,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 400,00 3 000,00 9 400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 468,00 10 000,00 70 468,00 

4270 Zakup usług remontowych 97 500,00 - 43 000,00 54 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 136 132,00 30 000,00 1 166 132,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 995 300,00 0,00 2 995 300,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 355 300,00 0,00 355 300,00 

4260 Zakup energii 7 500,00 2 000,00 9 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 92 500,00 - 10 000,00 82 500,00 

4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
tp n/tnri^lnpfin 0.00 215,00 215,00 

4510 opłaty na rzecz budżetu państwa 18 000,00 - 12 215,00 5 785,00 

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 125 000,00 20 000,00 145 000,00 

750 Administracja publiczna 5 245 694,00 0.00 5 245 694,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 062 600,00 0,00 4 062 600,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 2 000,00 10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 210 000,00 - 2 000,00 208 000,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 1 ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 936 00 2 687 00 5 623 00 

75109 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

0,00 2 687,00 2 687,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 687.00 2 687,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne I ochrona przeciwpożarowa 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożame 1 189 900.00 0,00 1 189 900,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 70.00 70,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 438,00 - 70,00 34 368,00 

Strona 1 
BeSTIa 



Załącznik Nr 3 do zarządzenia nr 52/2018 Wójta Gmiip z dnia 10 lipca 2018 roku 
Zmiany w planie dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej na 2018 rok 

uziat K o z a z i a f Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 936,00 2 687,00 5 623,00 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

- 0,00 2 687,00 2 687,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 2 687,00 2 687,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 131 565,00 131 565,00 

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 131 565,00 131 565,00 

2010 
U O l d C J e C e l U W e ull^yiTIdlie i U U u ^ e i U p d l l S l W d [ Id l ed l lZdCję Z d u d M 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0.00 131 565,00 131 565,00 

855 Rodzina 15 921 970,00 80 000,00 16 001 970,00 

85504 Wspieranie rodziny 0,00 80 000,00 80 000,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 80 000,00 80 000,00 

Razem: 16 055 435,50 214 252,00 16 269 687,50 



Załącznik Nr 4 do zarządzenia nr 52/2018 Wójta G m i ^ z dnia 10 lipca 2018 roku 
Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej na 2018 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa \ j t a Ł a ć ^ u o w n i d w a 

2 936,00 2 687,00 5 623,00 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

0,00 2 687,00 2 687,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0.00 2 687,00 2 687,00 

1^801 Oświata 1 wychowanie 0,00 131 565,00 131 565,00 

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 131 565,00 131 565,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 131 565,00 131 565,00 

855 Rodzina 15 921 970,00 80 000,00 16 001 970,00 

85504 Wspieranie rodziny 0,00 80 000,00 80 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 77 420,00 77 420,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0.00 580,00 580,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00 

Razem: 16 055 435.50 214 252,00 16 269 687,50 



UZASADNIENIE 
do Zarządzenia Nr 52/2018 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 10 lipca 2018 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok. 

Załącznik Nr 1 
Zmiany w planie dochodów budżetowych dokonano na podstawie: 
1/ informacji Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego, Delegatura w Siedlcach z dnia 5 lipca 
2018 r. o zwiększeniu dotacji dla gminy o kwotę 2 687 zł z przeznaczeniem na wypłatę 
wynagrodzeń dla urzędników wyborczych ; 

11 decyzji Nr 216/2018 Wojewody Mazowieckiego z dnia 4 lipca 2018 r., zwiększającej o 
131 565 zł dotację celową dla gminy na wyposażenie szkól w podręczniki, materiały edukacyjne 
lub materiały ćwiczeniowe; 

3/ decyzji Nr 181/2018 Wojewody Mazowieckiego z dnia 20 czerwca 2018 r., zwiększającej o 
80 000 zł dotację celową dla gminy na realizację rządowego programu „Dobry start". 

Załącznik Nr 2 
Zmiany wprowadzone w wydatkach budżetowych polegają na przeniesieniu planu pomiędzy 
paragrafami w ramach działu i dotyczą korekty klasyfikacji budżetowej paragrafów w celu 
dostosowania planów do potrzeb wynikających z realizacji zadań budżetowych. 

Zmiany te dotyczą następujących wydatków : 

Dział 600 - korekta planu wydatków na zadania drogowe związane z zakupem materiałów do 
remontu dróg i wykonania projektu stałej organizacji ruchu na drogach gminnych; 

Dział 700 - korekta planu wydatków dotycząca wypłaty odszkodowań za grunty przejęte pod 
drogi gminne; 

Dział 750 - koszty badań okresowych pracowników UG; 

Dział 751 - zwiększenie wydatków o 2 687 zł na realizację zadań zleconych z przeznaczeniem 
na wypłatę wynagrodzeń dla urzędników wyborczych ; 

Dział 754 - składki na Fundusz Pracy od wynagrodzenia konserwatora samochodu i sprzętu do 
ochrony ppoż.; 

Dział 801 - dokonano zwiększenia planu wydatków o 131 565 zł z przeznaczeniem na 
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe; 

Dział 855 - dokonano zwiększenia planu wydatków o 80 000 zł na realizację rządowego 
programu „Dobry start"; 

Dział 900 - dokonano przeniesienia kwoty 10 000 zł w ramach działu z przeznaczeniem na 
opiekę nad zwierzętami bezdomnymi. ^ ^ 


